

TILKİCİK KOYU'NDA MAVİYE UZANMAK

Bodrum'un en sakin koylarından biri olan Tilkicik'te konumlanan Rose Beach Garden Villa, tam karşısına aldığı uçsuz bucaksız Akdeniz koyunu ve gökyüzünü en kuytu köşelerine kadar içine çekiyor.

Yapım NAZ GÜRLEK Fotoğraflar KADİR AŞNAZ

Rose Beach Garden'in verandası gün batımı keyfi için eşsiz bir destinasyon. Masa üzerindeki karaf ve bardak grubu, 3rd Culture'dan, beyaz küpler, Bodrum Eski Antika'dan alınmış. Vazolar, So Boho by Chakra ve Mudo Concept'ten.



Villaya ait özel iskeledeki tik şezlonglar, bahçedeki şezlonglar ve tik költükler, özel üretim. Jet sistemli havuz, Tilkiçik koyu'nun lacivertini seyredecek şekilde konumlandırılmış. Plaj tekstilleri 3rd Culture'dan, yastıklar Yastık by Rufat Özbek ve Mudo Concept'ten.



MEKANI VE ZAMANI HİSSETME, DİNLENME, ANI YAŞAMA GİBİ DEĞERLİ KEYİFLERİ DENEYİMLEMEYE YÖNELİK AÇIK VE KAPALI FARKLI ALANLAR YARATILMIŞ.



Villaların ortak sosyal alanlarından biri, rüzgardan korunaklı bir koza olan, fire-pit alanı. Yerine özel üretilen oturma ünitesinin üzerindeki yastıklar Mudo Concept'ten, rattan sandalye Yargıcı Homeworks'ten, fenerler So Boho by Chakra'dan alınmış.



İkiz yapının buluşma noktası, cam tavanlı büyük yemek alanı. Çevresi oturma finiteleriyle tasarlanan ve bu şekilde farklı mahallerde keyif yapma olanağı tanıyan bu mekandaki masa ve sandalyeler özel yapım. Abajur, Yargıcı Homeworks'ten, ahşap tabak So Boho by Chakra'dan.

ÖZEL İSKELEYE İNEN ALT BAHÇELERİ
VE TÜM MANZARAYI SEYREDEN BALKONLARI İLE
EN ÜSTTEN DENİZ SEVİYESİNE KADAR AKDENİZ AURASINA
HAKİM BİR TASARIM ÖNE ÇIKIYOR.



Yastık by Rifat Özbek'in geleneksel desenler ve kök renklerle tasarlanan yastıklarıyla hareketlenen dış mekan oturma alanındaki hasır küp, Hita Concept'ten. Abajur ise Last Touch'dan alınmış.

Bodrum'un sakinliğinden ve telaşsızlığından bahseden satırlara baktıkça 'ah o eski günler' diyoruz. Son yıllarda gerçek bir cazibe merkezi olan Bodrum, artık sadece Türkiye'ye değil, dünyaya mal olmuş bir destinasyon markası. Ziyaretçiler, daimi konaklayanlara, konaklayanlar ise yatırımcılara dönüşüyor. Bodrum'un geleceği de bulunduğu toprakların kaderinden çok farklı; burası mimarisi, yaşam stili, insan profili, renkleri, tarihi ve coğrafik çevherleriyle başlı başına bir 'trendler ötesi'. Öte yandan, bu kadar popüler bir destinasyondan bahsediyorsanız, sükunete, mahremiyete, sessizliğe de bir o kadar ihtiyaç duyuyorsunuz. Kesintisiz ve trafiksiz deniz manzaraları, uzaktan görünen Yunan adaları, sabah duyduğunuz kuş sesleri ve o dalgaların getirdiği tuz... Bu yalnızlık, onarıcı ve iyileştirici. Bir benzeri de yok. İşte Bodrum'un Tilkicik Köyü'nde konumlanan, hatta koyun çıkamaz bir sokağında bulunan Rose Beach Garden, kendi iskelesine inen alt bahçeleri ve tüm manzarayı seyreden balkonları ile en üstten deniz seviyesine kadar Akdeniz aurasına hakim bir mekan. Daha önce kişisel yaşam alanı olarak planlanan bu yapı, 2024 yılında konaklama projesi olma hedefiyle renovasyon görmüş. Evsahipleri olan ve aynı zamanda Rose Beach Garden butik otelinin de sahipleri olan Rose H. Bilge ve eşi, projenin yaratıcı konsepti için yönetim danışmanı Selin Persentili Aral'ın liderliğindeki SP Branding ile çalışarak, tüm kurumsal marka stratejisini gerçekleştirmişler. Yapının dekorasyonunda ve styling çalışmasında ise Ebru Kılıç ve Yasemin Aksoy ortaklığındaki Bodrum Nomads imzasını görüyoruz. Dört katlı Rose Beach Garden Villa, kısmi birleşik iki bina ve teras tipi bahçelerden oluşmakta. Ana binaların zemin katında iki salon, iki mutfak, iki kiler ve ortak dış mekan alanları yer alıyor: Fire-pit köşesi, çeşitli oturma bölümleri, güneşlenme alanları, havuz ve bar gibi... Binaların ikinci ve üçüncü katlarında ise odalar ve banyolar

bulunuyor. Koyun tüm serinliğine ve göz banyosu yaptıran keyfine ise en üst katta konumlanan ve masaj-dinlenme alanı olarak tasarlanan teraslardan varılıyor. Ana binadan çıkıp denize doğru adım attığımızda kademeli bahçelere ulaşıyorsunuz. Yoga, kitap okuma ve güneşlenme gibi aktivitelere ayrılmış bu bahçelerin devamında ise Rose Beach Garden'a ait iskele ve turkuaz sular sizi bekliyor. Tüm bunları yaparken bir çıt bile duymuyorsunuz. Çünkü burası gerçekten de iyi saklanmış bir mücevher gibi. Bodrum'da yeni lüks, konvansiyonel tanımının da ötesinde, prestijli markalarla iş birliği yapan, sanat seven, konfor sunan, duyu bütünlüğüne seslenen, sürdürülebilirlik ve lokal değerlere sahip çıkan, özgün olan gibi detaylarla tanımlanıyor. Birbirinden farklı konaklama seçeneklerinin olduğu bu yarımada, gerçek lüks konaklama deneyimini, kullanılan malzemelerin ve işçiliğin özünden, seçilen kitaplardan veya tablolardan, size sunulan aromaterapi ürünlerinin doğallığından yakalayabiliyorsunuz. İşte Rose Beach Garden markasını 'kullanıcı deneyimine odaklanan 'sessiz lüks' fikrine konumlayan Selin Persentili Aral, villanın sanat kürasyonunda, Galeri Bosfor, logo ve görsel iletişim tasarımında ise Serra Kohen ile ortak çalışarak aynı prestiji korumuş. Rose Beach Garden'ın 28 eserden oluşan sanat koleksiyonunda, Leyla Pekmen, Uğur Daştan, Olgu Ülkenciler, Ahmet Çerkez, Ilgın Seymen ve İpek Yücesoy gibi imzaları görüyoruz. Ebru Kılıç ve Yasemin Aksoy imzalı dekorasyonda ise Homemade Aromaterapi, 3rd Culture, Hita Concept, Yargıcı Homeworks, Assouline, Frenchouse, Flamant, Nude, Yastık by Rifat Özbek, So Boho by Chakra, Gibi, Lamare Living ve Zara Home gibi markalar yer almış. Yapının bütünüyle yenilenen alüminyum doğrama çalışmaları ise Linea Rossa ile çalışılmış. Bir dönümlük arazide yer alan binalar ve 400 metrekarelik açık

Zemin katta yer alan salonlarda, yerine özel üretilmiş kanepeler ve koltuklar bulunuyor. Duvardaki raf sistemi de yine yerine özel üretim. Siyah tepsi Last Touch'dan, ahşap zincir Frenhouse'dan alınmış. Duvar aksesuarları ise Hita Concept ve Yargıcı Homeworks'ten.



Ana yaşam alanları, oturma ve yemek bölümleri ile mekana dahil olan mutfaklardan oluşuyor. Masa ve sandalyeler, ev sahiplerinin özel bakır koleksiyonunun sergilendiği vitrine eşlik etmekte. Eski çanlar, Bodrum Eski Antika'dan alınmış.



Orta avludaki yemek alanında, kış dönemlerinin keyfi için bir şömine de bulunuyor. Şömine duvarında asılı objeler Yargıcı Homeworks, Lamare Living ve Hita Concept'ten alınmış. Sanat eseri Frenhouse'dan. Mavi tonlarında hazırlanan salondaki orta sehpa, Assouline kitapları ve Frenhouse imzalı ahşap zincir yer alıyor. Duvardaki kırmızı renkli tablo Uğur Daştan imzalı bir eser. Yanındaki objeler, Hita Concept'ten.



BÜTÜNÜYLE GÜNEŞ ENERJİSİNDEN FAYDALANAN VİLLA, SÜRDÜRÜLEBİLİR KAYNAKLARDAN ELDE EDİLEN ÜRÜNLERE ODAKLANARAK ÇEVREYE DUYARLI BİR YAŞAMI BENİMSİYOR.

hava alanları arasında çok rahat bir dolaşım aksına sahip. Yalınca ile özdeşleşmiş doğal hava sirkülasyonu ile serinleyen Rose Beach Garden'in ikiz binalarında her biri deniz manzaralı, kişisel balkonlara, en-suit banyolara sahip yedi adet yatak odası bulunuyor. Bahçede, bar bölümünün yanında yer alan havuz ise jet sistemli, chlorine-free bir yüzme havuzu. Meditasyon, yoga ve kişiselleştirilmiş sağlıklı yaşam seansları için düzenlenen alt ve üst bahçeler ile çatı terasında yer alan jakuzi de meditatif saatlerin mahalleri. Bütünüyle güneş enerjisinden faydalanan villa, sürdürülebilir kaynaklardan elde edilen ürünlere odaklanarak çevreye duyarlı bir yaşamı benimsiyor.

Dekorasyona baktığımız zaman, kurumsal renk paletindeki yeryüzü tonlamalarının iç mekanlarda devam ettiğini görüyoruz. Zeytin

yeşili, mavi tonları, zerdeçal ve safran tonları, yer yer begonvil pembesi ve elbette ki meşe. Taş doku, ahşap ve ketenlerin arasındaki birliktelik, ikat veya çintemani desenli yastıklardan başlıyor ve el yapımı seramik kolyelere uzanıyor. Biraz etno-nomad, biraz contemporary bir çizgi hakim ama bu silüet bize yeni Akdenizliliğin lokal zanaatlara saygılı şıklığını anlatmakta.

Concierge, butler, çamaşır, bebek/çocuk bakımı, özel şöför, yemek tasarımcısı, masör veya yoga eğitmeni gibi birbirinden farklı butik hizmeti buluşturan ve 14 kişilik konaklama kapasitesine sahip Rose Beach Garden, hem kapalı devre sosyalleşmek, hem yalnız kalıp dinlenebilmek, hem de baştan sonra Akdeniz yenilenmesini deneyimlemek isteyenler için gerçek bir kuytu koza. Karşıdan esen tatlı rüzgarı ve kimbilir kaç tanrıça görmüş dalgalarıyla...

Zemindeki ahşap paspas Chakra'dan, hasır kilim ise Hita Concept'ten seçilmiş. Tabure, üzerindeki kase, makyaj masası üzerindeki kase Zara Home'dan, defter Lamare Living'den. Havlular 3rd Culture, kozmetikler ise Homemade Aromaterapi ürünleri.



YATAK ODASI, BANYO ALANI VE DENİZİ SEYREDEN JAKUZİ KÖŞESİYLE, SESSİZ LÜKS AKIMININ İZİNDE 'HUZUR VE SAKİNLİK' HİSLERİNİN PEKİŞTİRİLECEĞİ ŞEKİLDE KURGULANMIŞ.

Suitin yatak bölümü, yerine özel olarak taş kovan içine yapılmış. Üzerinde ise traverten karolar kullanılmış. Yatak örtüsü, yastıklar ve peştamaller 3rd Culture, yatak üzerindeki uyku setleri Homemade Aromaterapi ürünleri. Merdiven, Zara Home'dan. Hasır kilim ve yatak başındaki sepet formu aksesuarlar Hita Concept'ten. Duvarda Olgu Ülkenciler imzalı Waterlillies isimli eser yer alıyor.